Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 658/2019

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal manutenção, limpeza e roçagem no Campo de Futebol na entre a Rua A e Rua D, próximo ao nº 1045, no bairro Beira Rio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, manutenção, limpeza e roçagem no Campo de Futebol na entre a Rua A e Rua D, próximo ao nº 1045, no bairro Beira Rio, neste município.

Justificativa:
[image: C:\Users\Jvendedor\Downloads\WhatsApp Image 2019-02-18 at 12.35.44.jpeg]

Munícipes reivindicaram serviços de manutenção junto ao campo de Futebol da Rua A no bairro Beira Rio na entre a Rua A e Rua D, próximo ao nº 1045, no bairro Beira Rio, uma vez que o mesmo está abandonado e não recebe há anos uma melhoria. O bairro, por ser de área rural, fica isolado dos demais pontos da cidade para prática de esportes, assim, os mesmos relatam que o local é o único do bairro para reunir os amigos e praticarem esportes, por isso requerem o deferimento do teor desta indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de fevereiro de 2.019.

JESUS VENDEDOR
[image: logo]-Vereador -
bbf48f8f-a02b-4d56-81bf-4e452f246c23.png
PROTOCOLO 1280/2019 - 22/02/2019 12:39

image1.jpeg

image2.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image3.jpeg